赤峰富邦铜业有限责任公司渣风淬和环集烟气

处理系统采购项目中标结果公示
中技国际招标有限公司受赤峰富邦铜业有限责任公司委托于 2023 年 05 月

05 日就赤峰富邦铜业有限责任公司渣风淬和环集烟气处理系统采购项目（招标

编号：ZJZB2023106）发布了中标候选人公示，公示期 2023 年 05 月 06 日--2023

年 05 月 09 日，无投标人对本项目中标候选人结果提出异议，现就本次采购的中

标结果公告如下:

中标人名称：香山红叶集团有限公司

投标报价：¥  3884681.00 元

请中标人于 2023 年 05 月 10 日至 2023 年 05 月 12 日登录中国有色集团采

购招标电子商务平台查看并下载中标通知书。

联系方式：

招标代理：中技国际招标有限公司

地    址：呼和浩特市赛罕区绿地领海大厦 B 座 11 楼 1107 室

邮    编：010020

联 系 人： 王经理  董经理

电    话： 010-81168527  15560991973

电子邮件：zjgjzbyxgs@sina.com

中技国际招标有限公司

2023 年 05 月 09 日

mailto:zjgjzbyxgs@sina.com

		8a8000c886ea09720186ef648e395610
	2023-05-09T17:42:15+0800
	北京
	赤峰富邦铜业有限责任公司渣风淬和环集烟气处理系统采购项目中标公示
	赤峰富邦铜业有限责任公司渣风淬和环集烟气处理系统采购项目中标公示

		8a8000c886ea09720186ef6798945619
	2023-05-09T17:42:15+0800
	北京
	赤峰富邦铜业有限责任公司渣风淬和环集烟气处理系统采购项目中标公示
	赤峰富邦铜业有限责任公司渣风淬和环集烟气处理系统采购项目中标公示